
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 16 lutego 2018 r. 
 

Poz. 11 
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 15 lutego 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wytycznych do programów Ministra Kultury  

i Dziedzictwa Narodowego na rok 2018  

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U.  

z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 grudnia 2017 

r. w sprawie wytycznych do programów Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego na rok 

2018 (Dz. Urz. MKiDN poz. 82) w załączniku § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. W ramach programów, z pominięciem opisanych procedur, w tym w szczególności 

terminów składania wniosków, zasad wyboru oraz wykazu kosztów 

kwalifikowanych, mogą być także udzielane dofinansowania na realizację 

wskazanych zadań z zakresu kultury, w tym w trybie art. 12 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 817 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909), w przypadku 

przyznania na ich finansowanie środków: 

1) w trybie prac Sejmu i Senatu nad ustawą budżetową; 

2) z rezerwy budżetu państwa.”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: P. Gliński 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura                                                       

i ochrona dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

13 grudnia 2017 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

(Dz. U. poz. 2321). 




